2010年 3月 18日 o17時 16分 ;T8ブ |プニツソウセキ曽費卸 No,5169 P,1/1#2/3

東京21世紀ライオンズクラブ
明るい未来を育てようWe Servel

■  、   ル

2010年 8月 16日

会長 L近藤 喜則

幹事 L嶋崎 琢也

実行委員長 L吉川 竜也

拝啓 残署の候、皆様方におかれましてはご清栄のこととお慶び申し上げま九 日頃は格別のご高配を閣り、

厚く御ネL申し上げます。

さて、私共、東京21世紀ライオンズタラプは、ライオンズ奉仕月間に予定しております1濠・青髄ドナーアク

ティビテ刊への資金獲得を目指し、「チャリティーボウリング大会Jを開催させて裁くこととなりました。

皆様には、ど多用のところ恐結ではございますが、歯 族ご友人お誘い合わせの上ご参加賜ります様、宜しく

お願い申し上げ彗九

また勝手ながら、会場の都合上、先着100名とさせて戴きますので、お早めにお申し込み戴ければ幸いで丸

宣しくお願い申し上げま鳥

記

口時 :2010年 9月 5日〔日}

受 付/15:00‐ 15:45

説 明/15145… 15:50

競 技/16i00‐ 17■0

表彰/18:00‐ 18115

宴 席/18:15-20100

会■ :お―人 8′000円 (ゲーム代/貸靴代/景品代/宴席代を含みます)

会場 E EIG BOX高 日扁場8F

TEL (03)5272‐ 117o

東京都新宿E古田層端 1‐35‐ 3

西武新宿線・」R山手線・東京メトロ東西線「高田馬場和 T車すぐ

お車の書合は正面襲側に立体駐車場(3則りがございます

睾席 :ビストロ市場 まんぶく亭

TEL (03)3208Ⅲ 7237

東京都新宿区高田馬場2Ⅱ 18‐ 11稲門ビル5F

卜糧卜千1メ ふ卜糧卜千iメ 蠍卜糠卜千1メ
キ ッ ト

■口担出 日月 31日 (tAr)

…

口3日3=67‐ 8=6=(L‖ 嘲 也)

υ ‖

脚

財
¨

X26組(100名)になり軟コ¬締め切らせていただきますじ 畔 ]嶋崎琢也 109●34710・ 07701